largura, e 30,00m de comprimento, com frente para a rua Miranda, frente essa distante 27,30m da esquina da rua São Domingos, ao oeste; fundos ao norte
confronta com o terreno dos vendedores Pedro Lotario Alles e sua mulher, no lado leste confronta com o dito de Danilo Kuphike,e, ao oeste, com o dito de
quem de direito. Matrícula nº 11.330 do RI de Novo Hamburgo. Avaliação R$ 170.000,00(cento e setenta mil reais). Possibilidade de arrematação no
primeiro leilão, por preço inferior ao da avaliação, desde que respeitado o percentual mínimo de 70% AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 Observações: EDITAL DE
LEILÃO Dia: 21/10/2021 e 27/10/2021 Horário: 10:00 horas Local :

[...]

largura, e 30,00m de comprimento, com frente para a rua Miranda, frente essa distante 27,30m da esquina da rua São Domingos, ao oeste; fundos ao norte
confronta com o terreno dos vendedores Pedro Lotario Alles e sua mulher, no lado leste confronta com o dito de Danilo Kuphike,e, ao oeste, com o dito de
quem de direito. Matrícula nº 11.330 do RI de Novo Hamburgo. Avaliação R$ 170.000,00(cento e setenta mil reais). Possibilidade de arrematação no
primeiro leilão, por preço inferior ao da avaliação, desde que respeitado o percentual mínimo de 70%, e no segundo leilão, por valor não inferior a 50%,
abaixo será considerado preço vil. Sobre o valor da arrematação incidi comissão do leiloeiro.